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1. Kommunens afgørelse og vilkår 

 

 

Hermed meddeles miljøgodkendelse til Frederikshavn Spildevand A/S   og 

Frederikshavn kommune CEPV på Fladen Grund 1 på matrikel nr. 188f Skagen 

Markjorder Godkendelsen er gældende fra 28. marts 2025 og er meddelt på en række 

vilkår. Vilkårene vurderes at sikre, at den ønskede aktivitet kan drives på stedet uden at 

påføre omgivelserne en forurening, som er uforenelig med omgivelsernes sårbarhed og 

kvalitet. 

 

 

Udnyttelse af godkendelsen 

 

1. Godkendelsen bortfalder den 1. januar 2028. 

 

2. Før jorddepotet anvendes til 2. og 3. etape af anlægsarbejdet, skal der indsendes 

information til tilsynsmyndigheden vedrørende affaldsfraktioners størrelse og 

forventet daglig kørsel. Oplag af jord kan påbegyndes efter myndighedens 

accept. 

 

Indretning og drift 

 

3. Virksomheden skal indrettes og drives i overensstemmelse med godkendelsens 

krav og det i sagen oplyste, herunder oplysninger fremlagt af ansøger. Oversigt 

over projektområdet fremgår af bilag A. 

 

 

4. Inden etablering af pladsen samt ved endeligt ophør af aktivitet udtages 

jordprøver, svarende til en prøve pr 200 m2 af den oprindelige råjord. Prøverne 

skal analyseres for tungmetaller, kulbrinter og PAH. Resultaterne skal 

dokumentere at oplaget ikke har givet anledning til udvaskning af forurenede 

komponenter fra den oplagrede jord. 

 

5. Projektområdet skal afmærkes tydeligt så der fremstår et klar skel mellem 

projektområdet og de dele af matriklen der ikke er omfattede af 

miljøgodkendelsen. 

 

6. Væsentlig forurening som følge af virksomhedens drift, herunder i forbindelse 

med driftsforstyrrelser, unormale driftssituationer eller uheld skal omgående 

meddeles tilsynsmyndigheden. 

 

Udenfor normal arbejdstid kontaktes alarmcentralen 112.  

 

En skriftlig redegørelse for hændelsen skal være tilsynsmyndigheden i hænde 

senest en uge efter hændelsens indtræden. Det skal af redegørelsen fremgå, 

hvilke tiltag der er, eller påregnes iværksat for at hindre tilsvarende fremtidige 

forureningshændelser.  
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7. En kopi af denne godkendelse skal til enhver tid være tilgængelig for de 

personer, der har ansvaret for virksomhedens indretning og drift. 

 

Luftforurening 

 

8. Diffuse kilder, herunder udendørs aktiviteter, transport og oplag, må ikke kunne 

give anledning til støv- og lugtgener eller anden luftforurening uden for 

virksomhedens område, som af tilsynsmyndigheden skønnes væsentlig. På 

forlangende fra tilsynsmyndigheden skal virksomheden begrænse generne. 

 

9. Oplaget skal sikres mod at spredes i omgivelserne ved blæst. Hvis der støves, 

skal oplagenes sikres ved vanding eller overdækning. 

 

 

Støj 

 

10. Driften af virksomheden må ikke medføre, at virksomhedens samlede bidrag til 

støjbelastningen i naboområderne overstiger nedenstående grænseværdier. 

Områdetyperne fremgår af vedlagte kortbilag B. De angivne værdier for 

støjbelastningen er de ækvivalente, korrigerede lydniveauer i dB(A). 

 
 

 

Kl.  

 
 
 

Reference 
tidsrum 
(Timer)  

 
II 

dB(A) 
*) 
 

 
III 

dB(A) 
 

 
V 

dB(A) 
 

Mandag-
fredag  

07-18  8  60  55  45  

Lørdag  07-14  7  60  55  45  

Lørdag  14-18  4  60  45  40  

Søn- & 
helligdage  

07-18  8  60  45  40  

Alle dage  18-22  1  60  45  40  

Alle dage  22-07  0,5  60  40  35  

Spidsværdi  22-07  - - 55  50  

 Tabel 1: Støjgrænseværdier  

      *) Ved boliger i områdetype II gælder grænseværdierne for områdetype III. 

  

    Områdetyper:  

   

II  Erhvervs- og industriområder med forbud mod generende virksomhed 

III  Områder for blandet bolig- og erhvervsbebyggelse, centerområder 

(bykerne)  

V  Boligområder for åben og lav boligbebyggelse 
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11. Virksomheden skal gennem målinger og/eller beregninger dokumentere, at 

grænseværdierne i tabel 1 er overholdt, hvis tilsynsmyndigheden finder det 

påkrævet. Hvis støjgrænserne er overholdt kan målingerne/beregningerne højst 

kræves gentaget 1 gang om året. 

 

12. Dokumentationen skal senest 3 måneder efter, at kravet er fremsat, tilsendes 

tilsynsmyndigheden sammen med oplysninger om driftsforholdene under 

målingen/beregningen.  

  

13. Dokumentationen skal udføres af et målefirma, som er akkrediteret af DANAK 

eller godkendt af Miljøstyrelsen til "Miljømålinger ekstern støj". Virksomhedens 

støj skal dokumenteres ved måling og/eller beregning efter gældende 

vejledninger fra Miljøstyrelsen, nr. 6/1984: Måling af ekstern støj og nr. 5/1993: 

Beregning af ekstern støj fra virksomheder. 

  

14. Støjmåling skal foretages, når virksomheden er i fuld drift eller efter aftale med 

tilsynsmyndigheden. 

 

15. Grænseværdier for støj, jf. vilkår 9 anses for overholdt, hvis målte eller 

beregnede værdier fratrukket ubestemtheden er mindre end eller lig med 

grænseværdien. Målingernes og beregningernes samlede ubestemthed 

fastsættes i overensstemmelse med Miljøstyrelsens vejledninger.  

 

 

Beskyttelse af jord og grundvand 

 
16. Aktiviteter på virksomheden må ikke give anledning til forurening af jord og 

grundvand der af tilsynsmyndigheden vurderes som værende væsentlig. På 

forlangende fra tilsynsmyndigheden skal virksomheden lade udføre afhjælpende 

foranstaltninger. 

 

17. Flydende råvarer, eksempelvis olieprodukter, maling, syrer/baser, skal opbevares 

i egnede beholdere på tæt bund med opkant og uden mulighed for afløb til kloak, 

jord, vandløb og grundvand. Oplagspladsen skal være under tag, og indrettet 

således at spild kan opsamles ved brud på den beholder, der indeholder den 

største mængde. 

 

18. Oplagene af jord skal sorteres i passende fraktioner efter jordtyper og 

jordkategorisering, så der bliver mulighed for at genanvende mest muligt. 

Intaktjord og fyldjord skal holdes separat. Ren jord og lettere forurenet jord skal 

ligeledes holdes separat. 
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19. Der er godkendt følgende oplag af rent eller lettere forurenet jord på 

virksomheden. 

 

Affaldstype 

 

Oplagsmetode 

Fyldjord  Miler 

Intaktjord Miler 

Tabel 2: Godkendte oplag af affaldstyper 

 

Ændringer til ovenstående kan ske efter tilsynsmyndighedens skriftlige accept. 

 

20. Overskudsmateriale fra mellemdepotet, der ikke genindbygges, analyseres ved 

prøvetagning med 1 prøve pr. 120t inden materialet køres til slutdepot. 

 

21. Jordmilerne må ikke overskride 5 m. i bredden og 2,5 m. i højden. 

22. Milerne skal placeres i tilstrækkelig afstand fra nærliggende grøft, så der ikke er 

fare for at jorden afledes til grøften. 

 

 

Egenkontrol 

 
23.  Der skal føres journal over virksomhedens væsentligste miljøforhold. Følgende 
skal som minimum registreres: 
 

o Opgørelse af tilkørte, bortkørte samt de aktuelle oplagsmængder af 
henholdsvis intaktjord og fyldjord på pladsen. Registreringen kan ske 
med en frekvens svarende til hvert byggemøde. 

 
Der kan ske en samlet anmeldelse for ét år ad gangen for forventede 
jordflytninger til ét bestemmelsessted for hver forureningskategori. Når året er 
omme, skal de endelige mængder opgøres. 
 

Driftsjournalen skal opbevares på virksomheden og være tilgængelig for 

tilsynsmyndigheden 

 

 

2. Baggrunden for godkendelsen 

 

 

Jorddepotet skal være midlertidigt oplag for jord opgravet ved det nærliggende 

anlægsarbejde i forbindelse med rør og drænlægning på koralbanken. Der renoveres 

kloaksystem og etableres områdedræn, vejafvandingssystem, fjernvarmeforsyning 

samt tilførende belægningsarbejder og installering af 4 pumpestationer. Jorddepotet 

skal i den henseende opbevare jorden før det genindsættes eller køres på slutdeponi. 

Selve anlægsarbejdet er inddelt i 3 etaper med den 1. planlagt til at starte 2025. 

 

Virksomheden har fremsendt ansøgning om miljøgodkendelse til Frederikshavn 

Kommune den 11.02.2025 
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2.1 Beskrivelse af virksomheden 

 

 

Der er tale om et midlertidigt jorddepot, der benyttes til oplag af jord opgravet i 

forbindelse med projektet med rør- og drænlægning i koralbanken. Der vil blive 

opbevaret både intaktjord og fyldjord. Den planlagte mængde jord der i 1. etape 

forventes at skulle oplagres på mellemdepotet, er 4000 ton Fyldjord og 10000 ton 

intaktjord. Dette er den forventede mængde over hele 1. etape, ikke maksimaloplaget 

på mellemdepotet. Pladsen vil udover jorden også indeholde entreprenørens 

skurvogne, maskinplads, samt oplag af rør og brøndmaterialer. 

 

Det meste af jorden vil blive genindbygget i projektområdet, men, hvor det ikke er 

muligt eller hvor der er registret jordforurening, vil det blive sendt til godkendt 

slutdeponi, efter prøvetagning.  

 

Der vil udlægges stabilgrus på pladsen inden ibrugtagen og der foretages prøver af 

pladsens forureningstilstand før og efter projektet, for at sikre sig at der ikke tilføres 

forurening til selve grunden.  

 

Jord der er kraftigt forurenet må ikke opbevares på mellemdepotet, men vil køres 

direkte til slutdeponi eller genindsættes ved opgravningssted. 

 

Selve projektet er delt op i 3 etaper, oplagstype og mængde kendes kun for den 1. 

etape, der forventes at vare til ultimo 2025.  Disse oplysninger for 2. og 3. etape skal 

tilsendes til, og godkendes af tilsynsmyndigheden, før anlægs- og byggearbejde må 

igangsættes. 

 

2.2 Miljøteknisk vurdering samt begrundelse for de stillede vilkår 

 

Kommunens begrundelse for at kunne meddele godkendelsen set i relation til 

godkendelsesbekendtgørelsens kapitel 10 om ”Afgørelse om godkendelse” er 

beskrevet i dette afsnit.  

 

Hovedparten af de stillede vilkår i denne miljøgodkendelse er udarbejdet i henhold til 

Miljøstyrelsens vejledninger om luftforurening, støj, m.v. Der er grundlæggende taget 

udgangspunkt i godkendelsesbekendtgørelsen. 

 

Udnyttelse af godkendelsen 

Vilkår 1 er stillet i henhold til landzonetilladelsens, for at ensrette varigheden af 

godkendelserne, og sikre sig at oplaget forbliver midlertidigt. 

 

Vilkår 2 er stillet for at sikre at senere etaper af anlægsarbejdet også vil 

kunne overholde miljøgodkendelsen. 
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Indretning og drift 

 

Vilkår 3 og 7 er vilkår der typisk stilles i miljøgodkendelser, for at sikre opfyldelse af 

godkendelsesbekendtgørelsen. 

Vilkår 4 er typisk stillet ved midlertidige jorddepoter for at sikre sig imod forurening af 

pladsen. 

Vilkår 5 er stillet for at sikre sig at projektområdet fremstår tydeligt, og at dets aktiviteter 

ikke foregår udenfor området. 

Vilkår 6, er stillet jf. godkendelsesbekendtgørelsens krav til vilkår for unormale 

driftssituationer §21 stk. 10. 

 

Luftforurening 

Vilkår 8 omkring begrænsning af støvgener er fastsat for at sikre, at eventuelle gener 

ved de nærmeste naboer kan elimineres.  

 

Vilkår 9 er fastsat for at begrænse eventuelt spredning af oplag over projektområdets 

grænser. 

 

Støj 

 

Vilkår 10-15 for støjgrænser for de relevante områdetyper i nærområdet er fastsat 

tilsvarende til vejledende støjgrænser i Vejledning nr. 5/1984 om ekstern støj fra 

virksomheder. De nærmeste boliger er Lingbanke 85 der er 20 m fra det sydvestlige 

hjørne af projektområdet. Den daglige primært støjende aktivitet på 10 lastbilsture med 

aflæsning vurderes at kunne overholde de vejledende støjgrænser. 

 

Det vurderes hermed, at mellemdepotets drift kan overholde de stillede vilkår for 

virksomhedsstøj. Det vurderes, at til- og fra kørsel til mellemdepotet vil kunne ske uden 

væsentlige miljømæssige gener. 

 

Beskyttelse af jord og grundvand 

Projektarealet ligger ikke i områder med særlige drikkevandsinteresser eller i 

indvindingsopland til vandværk. På baggrund heraf vurderes det, at virksomheden ikke 

kan give anledning til påvirkning af grundvandsinteresser i området. 

 

De opstillede vilkår er fastsat for at sikre området mod jordforurening samt at ensrette 

med kravene fra landzonetilladelsen. 

 

Egenkontrol 

 

Vilkår vedrørende egenkontrol og krav om dokumentation er opstillet for at sikre 

overholdelse af jordflytningsreglerne. 
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Bedst Anvendelig Teknik (BAT)  

 

Miljøstyrelsen har ikke udarbejdet standardvilkår for virksomhedens aktivitet/aktiviteter. 

I vurderingen af BAT er der taget udgangspunkt i bilag 5 (kriterier for fastlæggelse af 

BAT) i bekendtgørelse om godkendelse af listevirksomhed. Grundlæggende er 

genanvendelse af jord et udtryk for BAT.  

 

2.3 Miljø- og habitatvurdering 

 

Ifølge habitatbekendtgørelsen1 skal der ved miljøgodkendelse sikres, at der ikke sker 

væsentlige påvirkninger af Natura 2000-områder, samt administreres, så beskyttelsen i 

Ramsar-områder fremmes. Før der meddeles godkendelse til det ansøgte, skal der 

derfor foretages en vurdering heraf. 

 

Følgende afsnit er udsnit fra VVM-screeningen af projektet. 

 

Projektområdet ligger midt imellem to Natura 2000-områder, nr. 1: Skagens Gren og 

Skagerrak samt nr. 2: Råbjerg Mile og Hulsig Hede. Projektområdet befinder sig ca. 1,1 

km. fra begge områder. Det vurderes, at de to Natura 2000-områder ligger tilstrækkeligt 

langt væk fra projektområdet til at udpegningsgrundlaget ikke bliver berørt. Projektet 

vurderes derfor ikke at haven en væsentlig indvirkning på Natura 2000-områderne 

 

Jorddepotet placeres på et areal der tidligere er blevet afgræsset af heste. Arealet er 

blevet besigtiget i vinteren 2025 og vurderet til ikke at være beskyttet natur. Arealet for 

jordoplag ligger i umiddelbar sammenhæng med et areal nordfor, der er udpeget til at 

være beskyttet overdrev. (Udpegningen af det beskyttede overdrev venter på en 

afgørelse fra Miljø- og Fødevareklagenævnet, hvorfor udpegningen ikke figurerer på 

Danmarks Miljøportal). Jordoplaget vurderes ikke at påvirke overdrevet, da der 

opsættes tydeligt skel imellem arealerne. 

 

Der er registreret strandtudse ca. 400 meter nordøst for projektområdet. Der er ikke 

registreret bilag IV-arter indenfor projektområdet, det kan dog ikke afvises, at der er 

bilag IV-arter på de omkringliggende naturlokaliteter. Arealet for jorddepot vurderes 

ikke at være en nøglebiotop for bilag IV-arter, og da jorddepotet er midlertidigt og udgør 

et mindre areal vurderes det ikke at have en væsentlig påvirkning af områdets bilag IV-

arter 

 

Der er ikke registreret sjældne arter i projektområdet, det kan dog ikke afvises, at der 

findes sjældne arter på de omkringliggende naturarealer. Det vurderes, at jorddepotet, 

ikke vil have en væsentlig påvirkning af eventuelle sjældne arter idet jorddepotet udgør 

et mindre areal tæt på bebyggelse på et areal med høje græsser. 

 

 

 
1 Miljø- og Fødevareministeriets bekendtgørelse nr. 1098 af 21. august 2023 om udpegning og 

administration af internationale naturbeskyttelsesområder samt besk–yttelse af visse arter 
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2.4 Planlægningsforhold 

 

Matriklen er delt mellem landzone og byzone, hvor projektområdet ligger i landzonen. 

Der er dermed ikke lokalplan eller kommuneplanramme for området, hvor jorddepotet 

er placeret.  

 

Der er meddelt landzonetilladelse til projektet den 28. februar 2025, der udløber den 1. 

januar 2028 med vilkår om at pladsen skal bringes tilbage til oprindelig tilstand. 

 

Der er gennemført en VVM-screening i henhold til Miljøvurderingsloven, der foreligger i 

en selvstændig afgørelse. Der er meldt afgørelse om ikke miljøvurdering. 

 

Virksomhedens etablering på lokaliteten er således i overensstemmelse med 

planforholdende.  

 

 

3. Forholdet til loven 

 

3.1 Lovgrundlag 

 

I henhold til miljøbeskyttelseslovens § 33 må virksomheder, anlæg eller indretninger, 

der er optaget på den i § 35 nævnte liste over de såkaldte listevirksomheder, ikke 

anlægges eller påbegyndes, før der er meddelt godkendelse heraf. Listevirksomheder 

må heller ikke udvides eller ændres bygnings- eller driftsmæssigt på en måde, der 

indebærer forøget forurening, før udvidelsen eller ændringen er godkendt.  

Bestemmelserne findes i miljøbeskyttelsesloven og godkendelsesbekendtgørelsen. 

 

Virksomheden er af Frederikshavn Kommune placeret under følgende listepunkt: 

 

 

K212: Anlæg for oplagring, omlastning, omemballering eller sortering af ikke-farligt 

affald eller affald af elektrisk og elektronisk udstyr, jf. punkterne R12 og R13 i Bilag 6B 

og D14 og D15 i bilag 6A til affaldsbekendtgørelsen, forud for nyttiggørelse eller 

bortskaffelse med en kapacitet for tilførsel af affald på 30 tons pr. dag eller derover eller 

med mere end 4 containere med et samlet volumen på mindst 30 m3, bortset fra de 

under pkt. K 211 nævnte anlæg.  

 

Projektet er dog ikke dækket af standardvilkårene da det jf. Bekendtgørelse 2021-11-

15 nr. 2079 om standardvilkår i godkendelse af listevirksomhed gælder at 

”Standardvilkårene omfatter ikke:  

– Oplagring og håndtering af jord.” 

Projektet hører dermed stadig under listepunktet, men de tilhørende standardvilkår 

finder ikke anvendelse på projektet. 
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3.2 Tidligere meddelte afgørelser 

 

Der er tidligere meddelt følgende afgørelser til virksomheden: 

• Landzonetilladelse 

• Tilladelse til etablering af midlertidig adgang (overkørsel) til Fladen Grund 

 

Disse er stadig gældende. 

 

 

3.3 Offentlighed og partshøring 

 

 

Udkast til afgørelsen har været sendt i partshøring til ansøger repræsenteret af UCON 

og grundejeren Margrete Madsen. 

 

Der er ikke i forbindelse med partshøring kommet nogen kommentarer til 

godkendelsens indhold. 

 

3.4 Revurdering 

 

 

Når der er forløbet 8 år fra meddelelsen af en godkendelse kan tilsynsmyndigheden 

revurdere godkendelsen. 

 

 

 

3.5 Retsbeskyttelse 

 

Ved meddelelse af nye vilkår, er virksomhedens retsbeskyttelsesperiode 8 år efter 

datoen for meddelelse af denne miljøgodkendelse. Hvis miljøgodkendelsen påklages 

udløber retsbeskyttelsesperioden først 8 år efter klagemyndighedens endelige 

afgørelse.  

 

Når retsbeskyttelsesperioden er udløbet, er godkendelsen fortsat gældende, men 

tilsynsmyndigheden kan ændre vilkårene i miljøgodkendelsen ved påbud.  

 

Inden for retsbeskyttelsesperioden kan tilsynsmyndigheden - som hovedregel - ikke 

meddele påbud eller forbud til virksomheden. Tilsynsmyndigheden skal dog tage 

godkendelsen op til revurdering og om nødvendigt meddele påbud eller forbud, hvis: 

 

1). der er fremkommet nye oplysninger om forureningens skadelige virkning, 

2). forureningen medfører miljømæssige skadevirkninger, der ikke kunne 

forudses ved godkendelsens meddelelse, 

3). forureningen i øvrigt går ud over det, som blev lagt til grund ved 

godkendelsens meddelelse, 
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4). væsentlige ændringer i den bedste tilgængelige teknik skaber mulighed for en 

betydelig nedbringelse af emissionerne, uden at det medfører 

uforholdsmæssigt store omkostninger, 

5). det af hensyn til driftssikkerheden - i forbindelse med processen eller 

aktiviteten - er påkrævet, at der anvendes andre teknikker, eller 

6). der er fremkommet nye oplysninger om sikkerhedsmæssige forhold på 

virksomheder, der er omfattet af regler fastsat i medfør af 

risikobekendtgørelsen. 

 

Kommunen kan i særlige tilfælde tilbagekalde en godkendelse eller fastsætte særlige 

vilkår i en eksisterende godkendelse, herunder vilkår om sikkerhedsstillelse. 

 

3.6 Aktindsigt 

 

Der er adgang til aktindsigt i godkendelsessagen samt i de resultater af virksomhedens 

egenkontrol som tilsynsmyndigheden er i besiddelse af. Adgangen til aktindsigt - og de 

begrænsninger der er i adgangen til aktindsigt - følger af reglerne i offentlighedsloven, 

forvaltningsloven og lov om aktindsigt i miljøoplysninger.  

 

3.7 Offentliggørelse og klagevejledning 

 

Afgørelsen, som er meddelt i henhold til miljøbeskyttelseslovens regler, offentliggøres 

ved annoncering på kommunens hjemmeside (www.frederikshavn.dk) og på Digital 

MiljøAdministration (https://dma.mst.dk)  den 31.03.2025 

 

Afgørelsen kan i henhold til miljøbeskyttelseslovens regler påklages til Miljø- og 

Fødevareklagenævnet af ansøger, af visse nærmere angivne myndigheder og 

interesseorganisationer og af enhver, der har en individuel, væsentlig interesse i 

sagens udfald.  

 

Hvis du ønsker at klage over denne afgørelse, kan du klage til Miljø- og 

Fødevareklagenævnet. Du klager gennem Klageportalen, som du kan logge på via 

dette link: https://kpo.naevneneshus.dk. Du kan også logge på via borger.dk (som 

borger) eller via virk.dk (som virksomhed eller forening). Du logger på Klageportalen 

med MitID.  

 

Klagen sendes gennem Klageportalen til den myndighed, der har truffet afgørelsen. En 

klage er indgivet, når den er tilgængelig for myndigheden i Klageportalen. Når du 

klager, skal du som privatperson betale et gebyr på 900 kr. Virksomheder og 

organisationer skal betale et gebyr på 1.800 kr. Du betaler gebyret med betalingskort i 

Klageportalen. Gebyret betales tilbage hvis du får helt eller delvist medhold i klagen.  

 

Miljø- og Fødevareklagenævnet skal som udgangspunkt afvise en klage, der kommer 

udenom Klageportalen, hvis der ikke er særlige grunde til det. Hvis du ønsker at blive 

fritaget for at bruge Klageportalen, skal du sende en begrundet anmodning til den 

myndighed, der har truffet afgørelse i sagen. Myndigheden videresender herefter 

anmodningen til Miljø- og Fødevareklagenævnet, som træffer afgørelse om, hvorvidt 

din anmodning kan imødekommes. 

http://www.frederikshavn.dk/
https://dma.mst.dk/
https://kpo.naevneneshus.dk/
https://www.borger.dk/
https://indberet.virk.dk/
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Klagefristen er 4 uger fra godkendelsens offentlige bekendtgørelse og udløber ved 

midnat den 28.04.2025  

 

I henhold til miljøbeskyttelseslovens § 96 har en klage over en godkendelse ikke 

opsættende virkning, medmindre ministeren bestemmer andet. Udnyttelsen af 

godkendelsen sker på ansøgerens eget ansvar og indebærer ingen begrænsninger i 

klagemyndighedens adgang til at ændre eller ophæve en påklaget afgørelse. 

 

I henhold til miljøbeskyttelseslovens § 101, skal søgsmål til prøvelse af afgørelsen efter 

loven være anlagt ved domstolene inden 6 måneder efter afgørelsens bekendtgørelse. 

 

Frederikshavn Kommune afgørelse om at der ikke skal udarbejdes 

basistilstandsrapport kan ikke påklages jf. godkendelsesbekendtgørelsens § 61, stk. 4. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Rune Kongsgård Jensen (RNJN) 

Ingeniør | Natur- og Miljøafdelingen 

 

 

 

 

Kopi tilsendt: 

. 

  

Styrelsen for Patientsikkerhed, Tilsyn og Rådgivning Vest (trvest@stps.dk)  

Danmarks Naturfredningsforening (frederikshavn@dn.dk)  

Dansk Ornitologisk Forening (frederikshavn@dof.dk og natur@dof.dk  

Friluftsrådet, lokalkontoret (frederikshavn@friluftsraadet.dk)  
Grundejer, Elle Madsen Margrete (madsenmargrete@gmail.com)  
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Bilag A: Oversigtsplan over projektområdet til det midlertidige jorddepot 

 

 
  



 

 

 

 

 

 

Side 15/15 

Bilag B: Vejledende støjgrænseværdier i nærområdet 

 

 
 
 
 

 

 


